Interclasses de football 2015-2016
1er degré 
Le premier de chaque poule est d’office qualifié pour les  ½  finales (en rouge) ainsi que le meilleur deuxième
POULE A

	tour final inclus

	Equipe
	joué
	gagné
	perdu
	nul
	marqué
	encaissé
	différence
	points
	marqué
	encaissé
	différence

	2D
	4
	3
	1
	0
	20
	4
	+16
	9
	20
	4
	+16

	1F
	3
	1
	2
	0
	4
	7
	-3
	3
	
	
	

	2B
	3
	1
	2
	0
	6
	11
	-5
	3
	
	
	

	1D
	3
	1
	2
	0
	9
	15
	-6
	3
	
	
	


POULE B
	tour final inclus

	Equipe
	joué
	gagné
	perdu
	nul
	marqué
	encaissé
	différence
	points
	marqué
	encaissé
	différence

	2E
	5
	5
	0
	0
	16
	3
	+13
	15
	23
	5
	+18

	1B1
	5
	3
	2
	0
	15
	13
	+2
	9
	15
	17
	-2

	2C
	3
	1
	2
	0
	9
	18
	-9
	3
	
	
	

	1C
	3
	0
	3
	0
	9
	17
	-8
	0
	
	
	


POULE C
	tour final inclus

	Equipe
	joué
	gagné
	perdu
	nul
	marqué
	encaissé
	différence
	points
	marqué
	encaissé
	différence

	2A
	3
	2
	1
	0
	6
	1
	+5
	6
	8
	4
	+4

	1B2
	3
	2
	1
	0
	11
	6
	+5
	6
	
	
	

	2F
	3
	0
	3
	0
	5
	15
	-10
	0
	
	
	


½ FINALES
2D  (0 – 0)  1B (victoire des 1B aux tirs au but)
2E   (3–2)   2A

FINALE
2E (4-0)  1B 
Interclasses de football 2015-2016
2ème degré 

Les deux premiers se qualifient pour la finale (résultats surlignés en rouge). 
POULE  A

	tour final inclus

	Equipe
	joué
	gagné
	perdu
	nul
	marqué
	encaissé
	différence
	points
	marqué
	encaissé
	différence

	PROFS
	4
	4
	0
	0
	19
	6
	+13
	12
	23
	8
	+15

	3A
	4
	2
	2
	0
	12
	7
	+5
	6
	14
	11
	+3

	3D
	3
	1
	2
	0
	10
	14
	-4
	3
	
	
	

	3E
	3
	0
	3
	0
	6
	20
	-14
	0
	
	
	


FINALE
PROFS  (4 - 2)   3A
Interclasses de football 2015-2016
3ème degré
Les deux premiers de chaque poule se qualifient pour les ½  finales et un match de consolation pour les derniers 
POULE A

	tour final inclus

	Equipe
	joué
	gagné
	perdu
	nul
	marqué
	encaissé
	différence
	points
	marqué
	encaissé
	différence

	5C
	4
	4
	0
	0
	19
	13
	+6
	12
	25
	16
	+9

	6B
	2
	1
	1
	0
	18
	10
	+8
	3
	
	
	

	6A
	2
	0
	2
	0
	9
	23
	-14
	0
	
	
	


POULE B
	tour final inclus

	Equipe
	joué
	gagné
	perdu
	nul
	marqué
	encaissé
	différence
	points
	marqué
	encaissé
	différence

	5A
	4
	1
	2
	0
	11
	6
	+5
	3
	16
	9
	+7

	PROFS
	2
	1
	1
	0
	4
	6
	-2
	3
	
	
	

	6C
	2
	1
	1
	0
	7
	10
	-3
	3
	
	
	


½ FINALES
5C  (6-2)  PROFS

5A (4-2) 6B
consolation
6A – 6C

FINALE
5C (4-1) 5A
